



**H. HJELHOLTS ULDSPINDERI APS
SVENDBORG LANDEVEJ 43
HESSELAGER**

CVR. NR. 19 42 48 71

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

(25. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. november 2021**

Henrik Hjelholt
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af spinderivirksomhed og fårehold.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.003.689. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.168.235 og en egenkapital på kr. 2.773.663.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.317.998	3.209
1 Personaleomkostninger	-3.808.595	-2.856
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-152.044</u>	<u>-158</u>
DRIFTSRESULTAT	1.357.359	195
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.852</u>	<u>-79</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.287.507	116
Skat af årets resultat	<u>-283.818</u>	<u>-26</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.003.689</u>	<u>90</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	113.000	0
Overført resultat	<u>890.689</u>	<u>90</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.003.689</u>	<u>90</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Driftsmateriel	437.565	325
Besætning af får og lam m.v.	<u>1.408.000</u>	<u>1.471</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.845.565</u>	<u>1.796</u>
Huslejedepositum	<u>44.000</u>	<u>44</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>44.000</u>	<u>44</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.889.565</u>	<u>1.840</u>
2 Varebeholdninger	<u>2.228.744</u>	<u>2.697</u>
Tilgodehavender fra salg	1.224.717	173
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.450	71
Udskudt skatteaktiv	15.984	6
Selskabsskat	0	22
Andre tilgodehavender	414.507	377
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.151</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender	<u>1.745.809</u>	<u>680</u>
Likvide beholdninger	<u>304.117</u>	<u>45</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.278.670</u>	<u>3.422</u>
AKTIVER	<u><u>6.168.235</u></u>	<u><u>5.262</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.535.663	1.645
Foreslået udbytte	<u>113.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.773.663</u>	<u>1.770</u>
Pengeinstitut	0	597
Kristian Møller Hedegård	712.250	712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.154	441
Selskabsskat	252.188	0
Anden gæld	900.212	845
Direktør Henrik Hjelholt	<u>997.768</u>	<u>897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.394.572</u>	<u>3.492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.394.572</u>	<u>3.492</u>
PASSIVER	<u><u>6.168.235</u></u>	<u><u>5.262</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2020	125.000	1.644.974	0	1.769.974
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	890.689	113.000	1.003.689
	<u>125.000</u>	<u>2.535.663</u>	<u>113.000</u>	<u>2.773.663</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u>125.000</u>	<u>2.535.663</u>	<u>113.000</u>	<u>2.773.663</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gager	3.784.257	2.783
Fremmed arbejde	70.980	71
Pension	17.415	14
Omkostninger til social forsikring	141.129	114
Lønrefusion	<u>-205.186</u>	<u>-126</u>
	<u>3.808.595</u>	<u>2.856</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>11</u>	 <u>9</u>
 2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	757.286	618
Handelsvarer	1.369.538	1.622
Igangværende arbejder for egen regning	11.250	241
Jordbeholdninger, varer under fremstilling	<u>90.670</u>	<u>216</u>
	<u>2.228.744</u>	<u>2.697</u>